Indiferent

Et illud est quod dicitur in libro de rebus inchoatis
et de rebus inchoatis dicitur quod si quis inchoat
aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat

Et dicitur in libro de rebus inchoatis quod si quis
inchoat aliquid in rebus inchoatis et non consummat
et non consummat et non consummat et non consummat